13. pozemky LV 101  450 919,- Kč 
14. trvalé porosty  32 290,- Kč 

- celkem:  6 776 304,20 Kč 
Úprava ceny vlastnickým podílem * 1 / 2 

- celkem:  3 388 152,- Kč 

Výsledná cena - celkem:  3 388 152,- Kč 

Výsledná cena po zaokrouhlení dle § 50:  3 388 150,- Kč 

slovy: Třimilionytřistaosmdesátosmtisícjednostopadesát Kč 

Ocenění tržním porovnáním - metoda porovnání pomocí indexů 

Metoda tržního porovnání pomocí indexů je založena na porovnání nemovitosti s obdobnými 
nemovitostmi nabízenými k prodeji, respektive prodanými v blízké lokalitě. Metoda tak 
poskytuje relevantní informaci o ceně, za kterou by nemovitost mohla být směněna.

[...]

11/2, 1692/7, 1957 v obci Mezholezy, okres Domažlice, 
katastrální území Mezholezy u Horšovského Týna. 

Na základě výše uvedených zjištění a s přihlédnutím ke stavu a k místním podmínkám 
polohy nemovitostí je obvyklá cena předmětné nemovitosti v daném místě a čase určena 
po zaokrouhlení na 

2.056.000,- Kč 

Slovy:dvamilionypadesátšesttisíc korun českých 

Vypracoval: 

XP invest, s. r. o. - znalecká kancelář v oboru Ekonomika, Ceny a odhady - nemovitosti, Ing. 
Kateřina Prášková, Martin Málek, František Kořínek 
Mánesova 1374/53, 12000 Praha 
Tel.: +420737858334 
Email: info@xpinvest.cz